令和３年９月１６日

  会員各位

                             垂井町商工会

                             会長 小 野  彰

大垣商工会議所 新型コロナウイルス

ワクチン職域接種のご案内

平素は、本会事業に格別のご理解ご協力を頂き厚くお礼申しあげます。

さて、みだしの件について、この度大垣商工会議所より、新型コロナウイルスワ

クチン職域接種の案内が来ました。

つきましては、急なご案内ではありますが下記により実施されますので、会員事業所

経営者、従業員とその家族の方にこの機会にご接種頂きますようご案内申しあげます。

なお、申込み方法や詳細につきましては、下記の大垣商工会議所のホームページ

をご覧いただき申込いただきますよう、重ねてご案内申しあげます。

◆実施期間

１回目： ９月１１日（土）～ ９月２５日（土） 水曜日・土曜日・日曜日の午後

２回目：１０月 ９日（土）～１０月２３日（土）

◆接種日時 大垣商工会議所が指定いたします。

◆実施場所 大垣商工会議所 職域接種会場

     〔㈱弘光舎 本社ビル 3階 〒503-0917 岐阜県大垣市神田町 1丁目 1番地〕

◆接種対象 大垣商工会議所、（一社）大垣法人会、西濃地域の商工会の会員事業所の

経営者、従業員とその家族

※16 歳以上で、基礎疾患のない方に限る。

※16 歳未満の方の接種は当初の募集人員に到達しましたので、応募締め

切りとさせていただきます。

◆接種ワクチン 武田／モデルナ社 ワクチン

◆接種費用 無料

◆申込期限 令和 3年 9月 17日（金）

※お申込みは、大垣商工会議所のホームページ https://www.ogakicci.or.jp/vaccine/

からお願いいたします。（電話、FAX不可）

※お問合せ先 大垣商工会議所 TEL：0584-78-9111

実 施 内 容

https://www.ogakicci.or.jp/vaccine/